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Stalwire veropower 8

sZ S 6 + & T @

veropower 8 er en 8-kordels rotationssvag stalwire. Det er en fleksibel stél-plastik kombinationswire med dobbelt parallelt lagt kordeler.

Alle kordeler er kompakterede.
veropower 8 har en ekstremt hgj brudstyrke og er meget modstandsdygtig overfor slid.
veropower 8 er velegnet for flerelags spolingssystemer med styret byrde.

veropower 8 er fuldt indfedtet og kan leveres i enten galvaniseret eller ugalvaniseret udgave.
ISO 4309 Wire kategori nr.: Op til 40mm RCN.09, 41-46mm RCN.11, > 46mm RCN.13

Maerkning: | henhold til standard
Standard: EN 12385-4
Bemaerk: veropower 8 ma ikke anvendes sammen med en svirvel.

RCN: 09
Traverskran Mobil havnekran Offshorekran Tolerance @: +2% til +4%
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STS havnekran

Varenummer

103101204070279

103101203070279

103101204270279

103101203270279

103101204100279

103101203100279

103101204300279

103101203300279

103101304070279

103101303070279

103101304270279

103101303270279

103101304100279

103101303100279

103101304300279

103101303300279

103101404070279

103101403070279

Wire diameter
mm

12

12

12

12

12

12

12

12

13

13

13

13

13

13

13

13

14

14

Brudstyrke N/mm2

1.960
1.960
1.960
1.960
2.160
2.160
2.160
2.160
1.960
1.960
1.960
1.960
2.160
2.160
2.160
2.160
1.960

1.960

Overflade

Blank

Blank

Galvaniseret

Galvaniseret

Blank

Blank

Galvaniseret

Galvaniseret

Blank

Blank

Galvaniseret

Galvaniseret

Blank

Blank

Galvaniseret

Galvaniseret

Blank

Blank

Wireslaning

sZ
zS
sZ
zS
sZ
zS
sZ
zS
sZ
zS
sZ
zS
sZ
zS
sZ
zS
sZ

zS

Minimum brudstyrke
kN

147,4
147,4
147,4
147,4
158,8
158,8
158,8
158,8
173
173
173
173
186,4
186,4
186,4
186,4
200,6

200,6

Stal areal
(mm?)

84
84
84
84
84
84
84
84
99
99
99
99
99
99
99
99

115

115

Smoring

Leverandgrstandard
Leverandgrstandard
Leverandgrstandard
Leverandgrstandard
Leverandgrstandard
Leverandgrstandard
Leverandgrstandard
Leverandgrstandard
Leverandgrstandard
Leverandgrstandard
Leverandgrstandard
Leverandgrstandard
Leverandgrstandard
Leverandgrstandard
Leverandgrstandard
Leverandgrstandard
Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Vaegt
kg/100m

72
72
72
72
72
72
72
72
84
84
84
84
84
84
84
84
08

98



103101404270279

103101403270279

103101404100279

103101403100279

103101404300279

103101403300279

103101504070279

103101503070279

103101504270279

103101503270279

103101504100279

103101503100279

103101504300279

103101503300279

103101604070279

103101603070279

103101604270279

103101603270279

103101604100279

103101603100279

103101604300279

103101603300279

103101704070279

14

14

14

14

14

14

15

15

15

5

15

15

15

15

16

16

16

16

16

16

16

16

17

1.960

1.960

2.160

2.160

2.160

2.160

1.960

1.960

1.960

1.960

2.160

2.160

2.160

2.160

1.960

1.960

1.960

1.960

2.160

2.160

2.160

2.160

1.960

Galvaniseret

Galvaniseret

Blank

Blank

Galvaniseret

Galvaniseret

Blank

Blank

Galvaniseret

Galvaniseret

Blank

Blank

Galvaniseret

Galvaniseret

Blank

Blank

Galvaniseret

Galvaniseret

Blank

Blank

Galvaniseret

Galvaniseret

Blank

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

200,6

200,6

216,2

216,2

216,2

216,2

230,3

230,3

230,3

230,3

248,2

248,2

248,2

248,2

262

262

262

262

282,3

282,3

282,3

282,3

296,8

115

115

115

115

115

115

132

132

132

132

132

132

132

132

150

150

150

150

150

150

150

150

170

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

98

98

98

98

98

98

112

112

112

112

112

112

112

112

128

128

128

128

128

128

128

128

144



103101703070279

103101704270279

103101703270279

103101704100279

103101703100279

103101704300279

103101703300279

103101804070279

103101803070279

103101804270279

103101803270279

103101804100279

103101803100279

103101804300279

103101803300279

103101904070279

103101903070279

103101904270279

103101903270279

103101904100279

103101903100279

103101904300279

103101903300279

17

17

17

17

17

17

17

18

18

18

18

18

18

18

18

19

19

19

19

19

19

19

19

1.960

1.960

1.960

2.160

2.160

2.160

2.160

1.960

1.960

1.960

1.960

2.160

2.160

2.160

2.160

1.960

1.960

1.960

1.960

2.160

2.160

2.160

2.160

Blank

Galvaniseret

Galvaniseret

Blank

Blank

Galvaniseret

Galvaniseret

Blank

Blank

Galvaniseret

Galvaniseret

Blank

Blank

Galvaniseret

Galvaniseret

Blank

Blank

Galvaniseret

Galvaniseret

Blank

Blank

Galvaniseret

Galvaniseret

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

296,8

296,8

296,8

318,7

318,7

318,7

318,7

331,6

331,6

331,6

331,6

357,3

357,3

357,3

357,3

369,5

369,5

369,5

369,5

398,1

398,1

398,1

398,1

170

170

170

170

170

170

170

190

190

190

190

190

190

190

190

212

212

212

212

212

212

212

212

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

144

144

144

144

144

144

144

161

161

161

161

161

161

161

161

180

180

180

180

180

180

180

180



103102004070279

103102003070279

103102004270279

103102003270279

103102004100279

103102003100279

103102004300279

103102003300279

103102104070279

103102103070279

103102104270279

103102103270279

103102104100279

103102103100279

103102104300279

103102103300279

103102204070279

103102203070279

103102204270279

103102203270279

103102204100279

103102203100279

103102204300279

20

20

20

20

20

20

20

20

21

21

21

21

21

21

21

21

22

22

22

22

22

22

22

1.960

1.960

1.960

1.960

2.160

2.160

2.160

2.160

1.960

1.960

1.960

1.960

2.160

2.160

2.160

2.160

1.960

1.960

1.960

1.960

2.160

2.160

2.160

Blank

Blank

Galvaniseret

Galvaniseret

Blank

Blank

Galvaniseret

Galvaniseret

Blank

Blank

Galvaniseret

Galvaniseret

Blank

Blank

Galvaniseret

Galvaniseret

Blank

Blank

Galvaniseret

Galvaniseret

Blank

Blank

Galvaniseret

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

409,4

409,4

409,4

409,4

441,2

441,2

441,2

441,2

451,3

451,3

451,3

451,3

486,4

486,4

486,4

486,4

495,3

495,3

495,3

495,3

533,8

533,8

533,8

235

235

235

235

235

235

235

235

259

259

259

259

259

259

259

259

284

284

284

284

284

284

284

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

199

199

199

199

199

199

199

199

220

220

220

220

220

220

220

220

241

241

241

241

241

241

241



103102203300279

103102304070279

103102303070279

103102304270279

103102303270279

103102304100279

103102303100279

103102304300279

103102303300279

103102404070279

103102403070279

103102404270279

103102403270279

103102404100279

103102403100279

103102404300279

103102403300279

103102504070279

103102503070279

103102504270279

103102503270279

103102504100279

103102503100279

22

23

23

23

23

23

23

23

23

24

24

24

24

24

24

24

24

25

25

25

25

25

25

2.160

1.960

1.960

1.960

1.960

2.160

2.160

2.160

2.160

1.960

1.960

1.960

1.960

2.160

2.160

2.160

2.160

1.960

1.960

1.960

1.960

2.160

2.160

Galvaniseret

Blank

Blank

Galvaniseret

Galvaniseret

Blank

Blank

Galvaniseret

Galvaniseret

Blank

Blank

Galvaniseret

Galvaniseret

Blank

Blank

Galvaniseret

Galvaniseret

Blank

Blank

Galvaniseret

Galvaniseret

Blank

Blank

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

533,8

541,4

541,4

541,4

541,4

583,4

583,4

583,4

583,4

589,5

589,5

589,5

589,5

635,3

635,3

635,3

635,3

639,6

639,6

639,6

639,6

689,3

689,3

284

310

310

310

310

310

310

310

310

338

338

338

338

338

338

338

338

367

367

367

367

367

367

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

241

264

264

264

264

264

264

264

264

287

287

287

287

287

287

287

287

311

311

311

311

311

311



103102504300279

103102503300279

103102604070279

103102603070279

103102604270279

103102603270279

103102604100279

103102603100279

103102604300279

103102603300279

103102704070279

103102703070279

103102704270279

103102703270279

103102704100279

103102703100279

103102704300279

103102703300279

103102804070279

103102803070279

103102804270279

103102803270279

103102804100279

25

25

26

26

26

26

26

26

26

26

27

27

27

27

27

27

27

27

28

28

28

28

28

2.160

2.160

1.960

1.960

1.960

1.960

2.160

2.160

2.160

2.160

1.960

1.960

1.960

1.960

2.160

2.160

2.160

2.160

1.960

1.960

1.960

1.960

2.160

Galvaniseret

Galvaniseret

Blank

Blank

Galvaniseret

Galvaniseret

Blank

Blank

Galvaniseret

Galvaniseret

Blank

Blank

Galvaniseret

Galvaniseret

Blank

Blank

Galvaniseret

Galvaniseret

Blank

Blank

Galvaniseret

Galvaniseret

Blank

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

689,3

689,3

691,8

691,8

691,8

691,8

745,6

745,6

745,6

745,6

746,1

746,1

746,1

746,1

804

804

804

804

802,4

802,4

802,4

802,4

864,7

367

367

397

397

397

397

397

397

397

397

428

428

428

428

428

428

428

428

460

460

460

460

460

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

311

311

337

337

337

337

337

337

337

337

363

363

363

363

363

363

363

363

391

391

391

391

391



103102803100279

103102804300279

103102803300279

103102904070279

103102903070279

103102904270279

103102903270279

103102904100279

103102903100279

103102904300279

103102903300279

103103004070279

103103003070279

103103004270279

103103003270279

103103004100279

103103003100279

103103004300279

103103003300279

103103104070279

103103103070279

103103104270279

103103103270279

28

28

28

29

29

29

29

29

29

29

29

30

30

30

30

30

30

30

30

31

&l

31

31

2.160

2.160

2.160

1.960

1.960

1.960

1.960

2.160

2.160

2.160

2.160

1.960

1.960

1.960

1.960

2.160

2.160

2.160

2.160

1.960

1.960

1.960

1.960

Blank

Galvaniseret

Galvaniseret

Blank

Blank

Galvaniseret

Galvaniseret

Blank

Blank

Galvaniseret

Galvaniseret

Blank

Blank

Galvaniseret

Galvaniseret

Blank

Blank

Galvaniseret

Galvaniseret

Blank

Blank

Galvaniseret

Galvaniseret

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

864,7

864,7

864,7

860,7

860,7

860,7

860,7

927,5

927,5

927,5

927,5

921,1

921,1

921,1

921,1

992,6

992,6

992,6

992,6

983,5

983,5

983,5

983,5

460

460

460

493

493

493

493

493

493

493

493

528

528

528

528

528

528

528

528

564

564

564

564

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

391

391

391

419

419

419

419

419

419

419

419

448

448

448

448

448

448

448

448

479

479

479

479



103103104100279

103103103100279

103103104300279

103103103300279

103103204070279

103103203070279

103103204270279

103103203270279

103103204100279

103103203100279

103103204300279

103103203300279

103103304070279

103103303070279

103103304270279

103103303270279

103103304100279

103103303100279

103103304300279

103103303300279

103103404070279

103103403070279

103103404270279

31

31

31

31

32

32

32

32

32

32

32

32

33

33

33

33

33

33

33

33

34

34

34

2.160

2.160

2.160

2.160

1.960

1.960

1.960

1.960

2.160

2.160

2.160

2.160

1.960

1.960

1.960

1.960

2.160

2.160

2.160

2.160

1.960

1.960

1.960

Blank

Blank

Galvaniseret

Galvaniseret

Blank

Blank

Galvaniseret

Galvaniseret

Blank

Blank

Galvaniseret

Galvaniseret

Blank

Blank

Galvaniseret

Galvaniseret

Blank

Blank

Galvaniseret

Galvaniseret

Blank

Blank

Galvaniseret

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

1.066

1.066

1.066

1.066

1.048

1.048

1.048

1.048

1.129

1.129

1.129

1.129

1.115

1.115

1.115

1.115

1.201

1.201

1.201

1.201

1.183

1.183

1.183

564

564

564

564

601

601

601

601

601

601

601

601

639

639

639

639

639

639

639

639

678

678

678

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

Leverandgrstandard

479

479

479

479

510

510

510

510

510

510

510

510

542

542

542

542

542

542

542

542

576

576

576



103103403270279

103103404100279

103103403100279

103103404300279
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103104004070279

103104003070279
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1.960
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2.160
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103104404300279
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103104504070279

103104503070279

103104504270279

103104503270279

103104504100279

103104503100279

103104504300279

103104503300279

103104604070279

103104603070279
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103104603270279
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44

44
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44
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44

45
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1.960

1.960

2.160

2.160

2.160

2.160

1.960
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